2023 年８月吉日

お取引先各位

甘糟化学産業株式会社名古屋支店

名古屋支店 事務所仮移転のお知らせ

拝啓 処暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社は建物の老朽化に伴う建替え工事のため、下記のとおり事務所を

一時移転いたしました。

これを機に、社員一同心を新たに一層業務に励み、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧

の努力をしてまいる所存でございます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．仮移転の期間 2023 年 8 月 28 日（月） ～ 移転期間 1 年（予定）

２．仮 移 転 先 〒460-0002

愛知県名古屋市中区丸の内二丁目 7 番 5 号 丸の内 FS ビル西館 4 階

TEL：052-211-3765 FAX：052-201-5805

（電話番号・FAX 番号に変更はございません）

以上

前事務所

丸の内 FS ビル西館 4F

●名古屋丸の内三郵便局

●
ローソン

●ファミリーマート

●アイリス愛知

●那古野神社

●セブンイレブン ●
名古屋丸の内郵便局

●中日病院

●ウェルシア

東照宮●